
quinta-feira, 19 de janeiro de 2017  |  Ano V - Edição nº 00611 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Macaúbas
Outros

 

SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO 
RUA DR. MANOEL VITORINO, S/N – MACAÚBAS - BAHIA 
C.N.P.J. Nº 14.380.828/001-27 – I. ESTADUAL Nº 30.304.758. 
FONE-FAX:  77-3473-1141 / 1142  -  0800-284-2004 
E-MAIL: saaemacaubas@yahoo.com.br 

 
 

Resumo de Termo Aditivo Janeiro/2017. 
  

 
TERMO ADITIVO 03 AO CONTRATO SAAE MAC. 031/2016. 
Processo Administrativo  109/2016 
Pregão Presencial 006/2016 
Contrato SAAE-Macaúbas:  031/2016 de 28/06/2016 
Termo Aditivo 18/01/2017– Delcione Oliveira Figueiredo 
Contratante: SAAE – Serviço Autônomo de Água e Esgoto, CNPJ: 14.380.828/0001-27. Contratado: 
POSTO MACAUBENSE LTDA., inscrita no CNPJ nº 40.605.115/0001-24 Cláusula  Aditivada: Fica 
aditada a Cláusula Primeira do Contrato acima referido, ao preço total do item 01, referente ao saldo de 
litros de diesel, acrescendo o montante de  R$ 1.669,64 (Um mil e seiscentos e sessenta e nove reais e 
sessenta e quatro centavos), que será acrescido ao preço global, estando assim dentro dos limites 
permitidos na Lei Federal n. 8.666/93, e suas alterações posteriores. Ficam mantidas todas as demais 
cláusulas do contrato ora aditado, que não foram alterados por este aditivo, as quais são ratificadas pelas 
partes. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Praça Imaculada Conceição  | 1250 | Centro | Macaúbas-Ba

pmmacaubas.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

E84E3AA78DE608EF437555F65D20B0B9



quinta-feira, 19 de janeiro de 2017  |  Ano V - Edição nº 00611 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Macaúbas

 

SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO 
RUA DR. MANOEL VITORINO, S/N – MACAÚBAS - BAHIA 
C.N.P.J. Nº 14.380.828/001-27 – I. ESTADUAL Nº 30.304.758. 
FONE-FAX:  77-3473-1141 / 1142  -  0800-284-2004 
E-MAIL: saaemacaubas@yahoo.com.br 

 
 

Resumo de Processos Administrativos, Dispensa Janeiro/2017. 
  

 
Processo Administrativo  032/2017 
Dispensa de Licitação  031/2017 
Homologado  18/01/2017 – Delcione Oliveira Figueiredo 
Contratante: SAAE – Serviço Autônomo de Água e Esgoto, CNPJ: 14.380.828/0001-27. Contratado: 
COELBA – Companhia de Eletricidade do Estado da Bahia. Objeto: Fornecimento de energia elétrica 
ao SAAE-Macaúbas-BA., referente ao exercício anterior.  O preço global pela execução total do objeto 
é de R$ 13.363,37. Fundamento legal: Art. 24, Inciso XXII  da Lei 8.666/93.   
 

 
 
 
 
 
 
 

Praça Imaculada Conceição  | 1250 | Centro | Macaúbas-Ba

pmmacaubas.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

E84E3AA78DE608EF437555F65D20B0B9


		2017-01-19T09:01:34-0300




